

Klub Radnych
Rady Miejskiej w Człuchowie
„KAŻDY JEST WAŻNY”



CZŁUCHÓW 29.04.2019 r.

Pan Ryszard Szybajło
Burmistrz Miasta Człuchowa

PETYCJA

Wobec narastającego problemu braku miejsc parkingowych w newralgicznych przestrzeniach Człuchowa jak również wychodząc naprzeciw oczekiwaniom jego mieszkańców oraz innych użytkowników, Klub Radnych Rady Miejskiej „KAŻDY JEST WAŻNY” wnosi o uregulowanie i organizację miejsc parkingowych (będących w zarządzaniu Burmistrza) na terenie miasta Człuchowa w obrębie istniejących parkingów wg następujących propozycji:

1. Parking przy Urzędzie Miejskim w Człuchowie – w porozumieniu ze Starostwem Powiatowym proponuje się wydzielenie strefy czasowego parkowania dla interesantów Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego oraz wydzielenia miejsc parkingowych dla pracowników w/w instytucji np. na terenie pobliskiego obiektu OSiR lub Bazy PKS,
2. Parking przy ulicy Jana Długosza i Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego - proponuje się wydzielenie strefy czasowego parkowania dla wszystkich użytkowników w godzinach newralgicznych tj. wzmożonego ruchu w związku z prowadzoną większością działalnością handlowo-usługową np. w godzinach 9.00 do 17.00
3. Parking w obrębie Rynku - jak w pkt 2.

Ponadto wnosimy o ustanowienie centralnego parkingu miejskiego z wydzieleniem odrębnej strefy parkingowej dla autobusów na terenie istniejącego targowiska miejskiego zaś targowisko przenieść w inne mniej kolidujące miejsce tym bardziej, że dotychczasowa funkcja targowiska wydaje się być niewspółmierna do potrzeb mieszkańców Człuchowa.

Ponadto stoimy na stanowisku, że właściwie zorganizowany parking centralny w sposób znaczny przyczyni się do uatrakcyjnienia istniejącej infrastruktury tj. przestrzeni Muzeum i Zamku oraz Parku Miejskiego.

Jako celowe i zasadne uważamy również rozbudowę parkingu na terenie Plaży OSiR nad jeziorem Rychnowskim.

Z wyrazami szacunku Radni Klubu „KAŻDY JEST WAŻNY”

Czytaw Drosz / Ryszard Szybajło
[signature] - Katarzyna Zbigniew
Jacek Portko / Magdalena Curyjko